
Uchwała Nr XXIV/229/08
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 26 listopada 2008r.

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom OSP.

 
Na  podstawie  art.  28  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  24  sierpnia  1991r.  o  ochronie 

przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1229,  zm. Dz. U. Nr 113, 
poz. 984, z 2003r. Dz. U. Nr 52, poz.452, z 2004r. Dz. U. Nr 96, poz. 959 z 2005r. Dz. U. 
Nr 100, poz.835, Dz. U. Nr 100, poz. 836, z 2006r. Dz. U. Nr 191, poz. 1410, z 2007r. 
Dz. U. Nr 89, poz. 590, z 2008r. Dz. U. Nr 163, poz. 1015) oraz art.18 ust.2 ustawy z dnia 
8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  z  2001r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z 
późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§  1. Ustala  się  ekwiwalent  pieniężny  przysługujący  członkom  Ochotniczych  Straży 
Pożarnych działających na terenie miasta i gminy Ryn w następującej wysokości :

    -  za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym       70 %,
          - za każdą godzinę udziału w szkoleniach pożarniczych  35 %, 
1/175 przeciętnego wynagrodzenia ogłoszonego przez Prezesa GUS na podstawie 
art. 20 pkt 2 ustawy z 17 grudnia 1998r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń 
Społecznych (Dz. U. z 2004r.  Nr 39, poz. 353, z późniejszymi zmianami) przed dniem 
ustalenia ekwiwalentu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Mirosław Górski


